

SPECIFICATII DE PRET

Numărul procedurii de achiziție: 21049520 din 31.01.2022
Obiectul achiziției: Achiziționarea electrocardiostimuloarelor de implant și consumabilelor pentru electrofiziologie conform necesităților IMSP Institutul de Cardiologie, pentru anul 2022 (repetat)

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
33100 00-1	Bunuri/servicii									
33100 00-1	Lot 1 Electrocardiostimu-lator monocameral, SR, cu regim de stimulare AAIR, VVIR inclusiv cu electrod endocardial	buc	300	12 460,00	12 460,00	3 738 000,00	3 738 000,00	Conform solicitarii	-	Nu se aplica
33100 00-1	Lot 2 Electrocardiostimu-lator bicameral, DR, cu regim de stimulare DDDR inclusiv cu 2 electrozi endocardiale	buc	150	16 600,00	16 600,00	2 490 000,00	2 490 000,00	Conform solicitarii	-	Nu se aplica
33100 00-1	Lot 3 Cardioverter defibrilator impalntabil bicameral de tip DR, inclusive cu electrod de socare de tip DF4	buc	5	70 000,00	70 000,000	350 000,000	350 000,00	Conform solicitarii	-	Nu se aplica
33100 00-1	Lot 4 Cardioverter-defibrilator impalntabil monocameral de tip VR, inclusive cu electrod de socare de tip DF4	buc	10	61 000,00	73 200,000	610 000,000	732 000,00	Conform solicitarii	-	Nu se aplica
33100 00-1	Lot 5 Cardiorstimulator tricameral (biventricular) CRT – P in complex cu electrozi si kituri pentru intubarea sinusului coronarian	buc	5	39 800,00	47 760,000	199 000,000	238 800,00	Conform solicitarii	-	Nu se aplica

33100 00-1	Lot 6 Introducer 6-9F de tip “peel-away”	buc	470	399,00	478,800	187 530,000	225 036,00	Conform solicitarii	-	Nu se aplica
33100 00-1	Lot 8 Registrator implantabil de tip “loop-recorder”	buc	5	34 000,00	40 800,000	170 000,000	204 000,00	Conform solicitarii	-	Nu se aplica
33100 00-1	Lot 11 Cateter electrod diagnostic	buc	50	7 720,00	9 264,000	386 000,000	463 200,00	Conform solicitarii	-	Nu se aplica
33100 00-1	Lot 12 Cateter electrod diagnostic pentru sinus coronarian	buc	130	8 490,00	10 188,000	1 103 700,000	1 324 440,00	Conform solicitarii	-	Nu se aplica
33100 00-1	Lot 13 Cateter electrod diagnostic	buc	15	8 100,00	9 720,000	121 500,000	145 800,00	Conform solicitarii	-	Nu se aplica
33100 00-1	Lot 13 Cabluri conectare autoclavabile	buc	5	2 840,00	3 408,000	14 200,000	17 040,00	Conform solicitarii	-	Nu se aplica
33100 00-1	Lot 14 Cateter electrod ablație cu RF	buc	60	7 640,00	9 168,000	458 400,000	550 080,00	Conform solicitarii	-	Nu se aplica
33100 00-1	Lot 14 Cabluri conectare autoclavabile	buc	3	2840,00	3408,000	8520,000	10224,00	Conform solicitarii	-	Nu se aplica
33100 00-1	Lot 15 Cateter electrod ablație RF cu irigare	buc	70	10 890,00	13 068,000	762 300,000	914 760,00	Conform solicitarii	-	Nu se aplica
33100 00-1	Lot 17 Set tubulatură pentru electrod ablație cu irigare	Set	10	3 460,00	4 152,000	34 600,000	41 520,00	Conform solicitarii	-	Nu se aplica
33100 00-1	Lot 18 Patch-kit (electrozi set pentru 3D mapping)	Set	10	39 600,00	47 520,000	396 000,000	475 200,00	Conform solicitarii	-	Nu se aplica
	TOTAL					11 029 750,00	11 920 100,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Tudor Ceaicovschi În calitate de: Director General

Ofertantul: "GBG-MLD" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Albisoara 64/2